
 

  

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N° 94 del Registro Deliberazioni 
del 21.09.2011  

 
OGGETTO Indirizzi al Responsabile del Servizio per la Manifestazione del “Pani 

fattu in domu” – Agorà dei saperi e dei sapori. 
 
 
L’ANNO DUEMILAUNDICI  il giorno VENTUNO del mese di SETTEMBRE alle ore 16,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE  X 
PINNA Remo              ASSESSORE X  
PIREDDU Paolo            ASSESSORE X  
LAI  Giovanni ASSESSORE X  
                Totale 4 1 
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Antonello Garau nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RICHIAMATA  la deliberazione della G.C. n. 81 del 28.07.2011, con la quale questo Comune ha 
partecipato al Bando Regionale per la promozione istituzionale dei prodotti locali di qualità agro-
alimentari; 
 
DATO ATTO  che per la partecipazione al suddetto Bando è stato predisposto un progetto “Agorà dei 
saperi e dei sapori”, con un budget complessivo di € 24.000,00 di spesa; 
 
VISTA  la relazione che viene allegata sotto la Lett. “A” al presente atto per farne parte integrante, 
predisposta dall’Assessore competente; 
 
CONSIDERATO  che l’Amministrazione Provinciale di Oristano ha comunicato la concessione di un 
contributo di € 689,00 per interventi di marketing territoriali volti alla promozione del territorio e delle 
caratteristiche e peculiarità attrattive; 
 
CHE l’Unione dei Comuni dei Fenici, con deliberazione del CDA n. 24 del 07.09.2011, ha assegnato a 
questo Comune un contributo di € 2.000,00 per manifestazioni culturali con l’obiettivo di promuovere 
l’immagine dell’Ente; 
 
ATTESO che l’Amministrazione Comunale per promuovere lo sviluppo del territorio, intende 
organizzare, anche quest’anno, la manifestazione per perseguire gli obiettivi citati nella relazione 
sopracitata allegata al presente atto; 
 
RICHIAMATA  la propria deliberazione G.C. n. 91 adottata in data odierna e relativa alla variazione al 
Bilancio 2011; 
 
RITENUTO OPPORTUNO  individuare gli indirizzi per il Responsabile del Servizio; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME favorevole  , resa nelle forme di legge; 
 
 

                             DELIBERA 
 
 
IL RESPONSABILE  del Servizio, per la Manifestazione denominata “Su pani fattu in domu “Agorà 
dei saperi e dei sapori”, procederà ad impegnare i fondi di bilancio all’uopo destinati con la variazione 
del Bilancio adottata con atto G.C. n. 91/2011, i cui interventi sono meglio specificati nella relazione 
allegata al presente atto sotto la lett. “A”. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE  

 
 
 

 
CON SEPARATA VOTAZIONE e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
27.09.2011  al  12.10.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  27.09.2011   
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
27.09.2011  al  12.10.2011 
 
 
 
Villaurbana, li  27.09.2011   
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  27.09.2011 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
 
 
 


